
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 414

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:16:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 117/2024

N° do Processo: 117

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/05/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/05/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 7.990,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE REPELENTE PARA SER OFERTADOS AS GESTANTES USUÁRIAS DO SUS,
COMO ESTRATÉGIA DE ENFRENTAMENTO DA EPIDEMIA DE DENGUE.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE REPELENTE PARA SER OFERTADOS AS GESTANTES USUÁRIAS DO SUS,
COMO ESTRATÉGIA DE ENFRENTAMENTO DA EPIDEMIA DE DENGUE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/05/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora - Repelente para grávidas. Baixar

10/05/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Repelente. Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/414/pstrongaquisicao-de-repelente-para-ser-ofertados-as-gestantes-usuarias-do-sus-como-estrategia-de-enfrentamento-da-epidemia-de-denguestrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34f5126fdbb5dc254e5ec42f27d0fcad.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/386a06ccf77d37709d5b45c129896d8b.pdf

